(جامع ترمذی کتاب البر والصلہ باب قول المعروف حدیث نمبر 1907)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار یکم اگست 2016ء 27 شوال 1437 ہجری یکم ظہور 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 173

جلسہ سالانہ برطانیہ 2016ء کے موقع پر

حضور انور کا خطبہ جمعہ اور خطابات

✽ خدا تعالیٰ کے فضل سے جماعت احمدیہ برطانیہ کا 50 واں جلسہ سالانہ مورخہ 12-13-14 اگست 2016ء کو منعقد ہو رہا ہے۔